e Diamant merr Licensén e Magazinés Doganore, Tipi A.

Nga 1 Shtator 2011 Diamant shton né gamén e insfrastrukturés dhe shérbimeve té saj
Magazinen Doganore té Tipit A.



